
' :.- \S" d,,,,,, "El',,
.-)"le-"- FI

'* "'if

lb Smlouva o dílo
Č. j. KRPJ-20255-9/ČJ-2018-1600VZ

Článek l.

Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslav Klodner
lČ: 72052147
DIČ: CZ72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní pracovnici:
kontakt:
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné

a

I

ZhotcMte!:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zastoupená:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontakt:

Zdeněk Krch - OKASO
Švabinského 926/54, Praha 4 -- Chodov, 149 00
Zdeněk Krch
49696785
CZ6611241142

Zapsaný v Zivnostenském rejstříku.

(dále jen jako ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

Smlouvu o dílo

strana 1 smlouvy č. j. KRPJ-20255-9/ČJ-2018-1600VZ



l

ČI. It.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy uzavřené se zhotovitelem na základě zadávacího řIzení na
veřejnou zakázku malého rozsahu je provádění servisu a údržby 2 ks vzduchotechnických
jednotek s rekuperací tepla DUPLEX v záruční době na Krajském ředitelství policie kraje
Vysočina, Vrchlického 46, jihlava. Součástí je vyčištěni, kontrola koroze a poškozeni,
seřízení jednotlivých technolog ických celků. Dále revize protipožárních klapek. V případě
potřeby výměna filtrů. Specifikace zařízení je uvedena v příloze č. 1 - cenové nabídce
zhotovitele, která je přIIohou a nedIlmu součástí smlouvy.

2. Přesné požadavky na provedení díla budou uvedeny v konkrétních dílčích objednávkách,
které jsou oprávněni předkládat pouze kontaktní pracovnici objednatele (dále jen
,,kontaktní pracovník").

3. Současně s provedením díla předá zhotovitel kontaktnímu pracovníkovi objednatele
následujÍcĹ doklady:
a) servisní list,
b) popř. j revizní zprávu.

, 4. zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo a objednatel řádně provedené dílo ,převzít a
zaplatit za něj cenu sjednanou v této smlouvě.

ČI. III
Cena

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanoveni § 2 zák. č.
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle ceníku uvedeného v cenové nabídce
zhotovitele, která je přIlohou č. 1 a nedňnou součásti této smlouvy.

2." Celkóvá cěn"a za dňo provedené na základě konkrétních dňčlch objednáCek népřesáhne
částku 112.000,-- KČ
(slovy: sto dvanáct tisíc korun českých) bez dph za uvedenou dobu plnění.

3. Zhotovitel je povinen dodržet jednotkové ceny za jednotlivé odborné servisní prohlídky.
4. Celková cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná a může být změněna pouze

v případě změny DPH.

čí. lV
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti zhotovitele:
a) provést dílo řádně a včas, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a v souladu

s jednotlivými dilčhni objednávkami, a to do 5 pracovních dnů od přijeti objednávky,
pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou, v rámci dňčl objednávky a
vzhledem k charakteru opravy, na jiném termínu,

b) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedeni odborných servisních
prohlídek,

C) po provedení díla na základě jednotlivé dÍ|čĹ objednávky předat kontaktnímu
pracovníkovi objednatele servisní list popř. revizní zprávu,

d) při prováděni díla postupovat na odborné úrovni a v souladu s obecně závaznými
právními předpisy, přIslušnými normami, pokyny, návody a technickými podmínkami
výrobce zařízení a pomocí přístrojového vybavení předepsaného výrobcem zařIzenI,

e) odpad vzniklý v souvislosti s předmětem plnění, a to i nebezpečný, ekologicky
zlikvidovat v souladu s platnými právními předpisy, zejména v oblasti odpadového
hospodářství,

f) poskytnout záruky za jakost provedeného díla,
g) nést odpovědr|o$t za vadné a opožděné provedení díla a škody z tohoto způsobené,
h) při prováděni díla dodržovat individuálni pokyny objednatele,

strana 2 smlouvy č. j. KRPJ-20255-9/ČJ-2018-1600VZ



.A' ' "L " '"!'j " - ": ' " ' ' " "": ' ' " ' " : "" " " ':' ' : ":": - :' ' """"

i) požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
j) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,
k) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

2. Práva a povinnosti objednatele:
a) v objednávce specifikovat veškeré požadavky objednatele v souladu s ČI. ||. této

smlouvy. Objednávky je oprávněn jménem objednatele vystavovat pouze kontaktní
pracovník objednatele. Tento pracovník je také oprávněn k podáváni bližších instrukcí
zhotoviteli.

b) po provedení díla potvrdit zhotoviteli servisní list popř. revizní zprávu,
C) poskytnout zhotovite1i"potřebnou součinnost,
d) zaplatit sjednanou cenu za dílo v souladu s nabídkou zhotovitele pro jednotlivá místa

plnění,
e) požadovat od zhotovitele včasné plnění v souladu s požadavky objednatele

. specifikovanými v objednávce, a to v řádné či náhradní lhůtě, na které se smluvnístrany dohodnou,
f) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti zhotovitele,
g) jednotlivé objednávky budou objednávány vždy jako celky dle přílohy č. 1, případně

dle vzájemné dohody se zhotovitelem.

ČI. V.
Platební podmínky, fakturace

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví fakturu za provedené dílo do 3
pracovních dnů od provedeni díla, a to se splatností 21 kalendářních dní.

2. Fak.turu zasílejte bud':
· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uved'te

" Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina riebo .
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředjte|ství policie kraje Vysočina, Odbor

" rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník. PřIlohu faktury musí tvořit kopie potvrzeného .
předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Na faktuře musí být uvedeno číslo této
smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit zhotoviteli bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně
závaznými právními předpisy, není doložena kopii potvrzeného předávacího protokolu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-
ii tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen
v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury
objednateli.

5. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury.
6. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

' !

ČI. VI.
Způsob, místo a podmínky' provádění servisu

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provádět na základě konkrétních däčích objednávek
v termínu, na kterém se objednatel a zhotovitel dohodnou.

strana 3 smlouvy č. j. KRPJ-20255-9/ČJ-2G18-1600VZ



mm==~~ ., .. ,.. .. .,,_-,, .. .. . .. "7

2. Místem prováděni odborných servisních prohlídek je pracoviště Krajského ředtelství
policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46,587 24 Jihlava. Dopravu do místa servisu
zajišťuje zhotovitel.

3. Zhotovitel nemůže pověřit prováděním odborných servisních prohlídek jinou osobu.

ČI. VII.
Odpovědnost za vadV a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má provedené dílo při převzetí věci objednatelem,
jakož i za vady, které se vyskytnou po převzetí servisovaných věci v záruční době.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce do doby nás[edujÍcÍ servisní
prohlídky. Záruční doba začíná běžet od provedení díla a potvrzeni servisního listu
objednatelem.

3. V případě vady zjištěné v záruční lhůtě se zhotovitel zavazuje bezplatně provést opravu
ve lhůtě, kterou s objednatelem písemně sjednal.

4. Zhotovitel se zavazuje, že věc bude po stanovenou dobu způsobilá k použjti pro obvyklý
účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od předání zařízeni a
převzetí zařIzenI objednatelem na základě potvrzeného servisního listu.

5. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil je
zhotovitel.

i:

ČI. IX.
Sankce-

1.. V případě prodlení se splněním předmětu smlouvy zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve
" výši 0,0Š % z ceny předmětu plnění VC. ÓPH'za každý děn prodléní.

2. V případě neuhrazeni faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti se strany dohodly na
smluvním úroku z prodlenI ve výši 0,05 % z neuhrazené částky vC. DPH za každý den
prodlení.

3. Obě shora uvedené sankce nemají vliv na nárok na plnění z titulu náhrady škody.

l

l

ČI. X.
Vznik, změna a zánik smlouvy'

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 4.
2018.

2. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv (https://smlouvyqov.cz ) v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

3. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků.
4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2021. Smlouva může skončit dříve, a to

vyčerpáním částky 112.000,-- KČ (slovy: sto dvanáct tisíc korun českých) bez DPH podle
článku III., odst. 3.

5. K ukončení smluvního vztahu může dále dojít:
a) odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran,
b) dohodou smluvních stran,
c) výpovědí jednou ze smluvních stran. výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet

prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní
straně,

d) vyčerpáním finanční částky uvedené v ČI. III., odst. 3 této smlouvy.

strana 4 smlouvy č. j. KRPJ-20255-9/ČJ-2018-1600VZ

i'
ä:



['.". "...... ' ' " ',, .... .,, ,.. . ..,. .., ,. .. .. ,,, , , ,,,, ,, ,,,, ,.."". :."_. ..':'.':.'".....

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řIdí se právní vztahy z ni vyp|ývajĹcÍ
přIslušnými ustanoveními občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., obecně závaznými
předpisy a technickými normami (ČSN), zejména přIslušnými právními předpisy
vztahujÍcÍmi se k předmětu díla.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, Zhotovitel obdrží po podpisu smlouvy
jedno vyhotovení, dvě vyhotovení jsou určena pro objednatele.

3. " 'Smlouva byla sepsáňa svobodně a vážně, určite a srozumitelňě. '

4. Tato smlouva obsahuje celkem 5 (slovy: pět) stran textu.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Krycí list"

V Jihlavě dne 2g áj V Praze dne ,u' iC id"

za objednat le
plk. RNDr. Milosla Klodner

náměstek ředitele pro ekonomiku

Ůeská í'epubiika - Krajské ředíte isžví policie
Kíaie
Sú 24" j:nLLi,':2, \h'cí'}iické:7o 26?7 "'

za zhotovitele
Zdeněk.Krch

MeUk &
Švabins

149 00 Pr
JČ: 496 96 7&

stmna 5 smlouvy č. j. KRPJ-20255-9/ČJ-2018-1600VZ

=

.!

:i

l

! l

i
l'

!



Příloha č. 1 Krycí list ke KRPJ-20255-2/ČJ-2018-1600VZ

Kontrola,čištění a údržba zařIzení - vzduchotechnických jednotek DUPLEX 1000 Multi -2 ks I!!!!!!!!!!!! I
četnost cena

Technologie Úkon , Za rok bez DPH za
půlročně ročně

rok

P

E
El

P
O

í

... .. .... . . .. ..



Doprava Ze sídla dodavatele do místa realizace

i9!%ii áil ti' " " t""
X 2 X 2 000,00 KČ

CENA CELKEM BEZ DPH ZA ROK: g 600,00 Kčj

SamÓstatriě nácenit nížé uvedeňý 'iňateŕiái. Něm" zährnÔváno do hodnoceni nabídky.
Tyto jednotkové ceny buáou muset být ze síány:dodavati!|e dodrženy při výměně filtrů dle potřeby.

Množství Cena bez DPH
FILTR PŘÍVODU Filtrační kazeta 300x340x47mm třída filtrace F 7 objednacíč. A132760 1 ks
FILTR ODVODU Filtrační kazeta 300x340x47m m třída filtrace M 5 Objednacič. A132767 1 ks

Datum: 14.03.2018 Podpis oprávněné osoby

ZúeUh
Švabinsi49 00 ,"

lČ, 4% 96 78

- 'l
}
l'
l

b

i

'I
ŕ

i
i

:ř,

i

r

,

P

q

i

: ·

,

1


